
           

Michelin er en førende dækproducent engageret i at bidrage til at forbedre bæredygtige transporter af varer og mennesker gennem 
fremstilling, distribution og markedsføring af dæk til alle typer køretøjer. Michelin tilbyder også innovative virksomhedsløsninger og 
digitale rejsetjenester samt udgiver rejse-, hotel- og restaurantguider og vejkort. Michelin har hovedkontor i Clermont-Ferrand i 
Frankrig og er repræsenteret i 170 lande, har 112.300 medarbejdere, heraf ca. 300 i Norden, og 68 produktionsanlæg i 17 lande. 
Virksomhedens teknologicenter for forskning og udvikling har aktiviteter i Europa, Nordamerika og Asien. Hvis du vil have mere 
information, kan du gå ind på vores hjemmeside www.michelin.com eller www.michelin.dk  
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Michelin lancerer gratis app, som måler dæktrykket 

 
Michelin tilbyder landbrugere adgang til en 
mobilapp, der er nem at bruge og indeholder en 
række unikke funktioner. Med Michelins 
lufttryksberegner får landbrugeren oplysninger 
om lufttrykket i maskinens dæk alene ved at tage 
et foto og trykke på et par taster. 

 
Michelins lufttryksberegner er en tretrins app, som er meget 
nem at bruge: 

• Indtast belastningen på for- og bagakslen 
• Angiv hvilken type dæk, der er monteret på traktorens 

for- og bagaksel, ved at scrolle ned i menuerne 
• Tag et foto af traktoren med en smartphone. Appens 

indbyggede kamerafunktion beregner den præcise 
vægtfordeling og længde på udhænget målt fra 
hjulakslerne. Denne funktion er den eneste af sin slags 
på markedet. 

 
Michelins lufttryksberegner kan straks beregne det mest 
hensigtsmæssige dæktryk for den ønskede belastning og 
hastighed. Det giver landbrugeren oplysninger om de bedst 
mulige luttryk som hjælp til både at garantere trafiksikkerheden 
og skåne jorden. 
 
Michelins lufttryksberegner kan downloades gratis til Android- og iOS-telefoner. Appen fås på fire sprog: 
fransk, engelsk, tysk og spansk. 
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